
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюлжешое образовательное 

учреждение вы сш ею  образовании 
«К А ЗА Н С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Э11ЕР1 Е Т И Ч Е С К И Й  У Н И ВЕРСИ ТЕТ»

(Ф ГБО У  ВО «КГ )У»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об объявлении благодарности

В связи с активной общественной работой в сфере студенческого 
самоуправления и вкладом в продвижение имиджа Казанского 
государственного энергетического университета в 2021 году обязы ваю :

1. Поощрить баллами в Информационно-аналитической системе 
«Портфолио обучающегося (индивидуальные достижения)» по показателю и 
критерию оценки достижений по общественной деятельности обучающегося 
«Иные достижения по общественной деятельности» согласно пункту 5 
«Показатели персонального рейтинга обучающегося» Положения о 
мониторинге индивидуальных достижений обучающегося в ФГБОУ ВО 
«КГЭУ» следующих студентов, членов П рофсою зною  комитета Первичной 
профсоюзной организации студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «Казанский 
государственный энергетический университет» Профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации:

1.1. Абдурашитов Самир Фуадович, Э П м -1-21, ИЭЭ,
1.2. Ахметьянов Руслан Ринатович, Э м -1 -20. ИЭЭ,
1.3. Валеев Ильшат Айратович, ЭС-3-19. ИЭЭ,
1.4. Гаврилин Владимир Владимирович, T T -I-I9 , ИТЭ,
1.5. Газетдинова Гузель Наилевна, Э П Т -1-18, ИТЭ,
1.(). I алкина Дарья Викторовна, Г1И-2-19, И1Ц'Э,
1.7. 1 ущина Нелли Владимировна, Э Ж К Х -1 -20, ИТЭ,
1.8. Девятовский Георгий Олегович. ЭЭ-1-19, ИЭЭ.
1.9. Дударева Светлапа Ивановна, Э -2-19, ИЭЭ,
1.10. Квасова Инна Сергеевна, УИТ-1-20, И ГЭ,
1.11. М ингалиева Инара Рафилевна, ПМ Д-1-19, ИЦТЭ,
1.12. М иннемуллина Гульназ Ильсуровна, ПИ-1-18, ИЦТЭ,
1.13. (Миннеханов Алмаз Ринасович, ЭЭ-10-18, ИЭЭ,
1.14. Николаев Кирилл Валерьевич, Э П м -1-21. ИЭЭ,

^ j 3 9 ~ Y O Q 6

К Г Э У



1.15. Харисова Айгуль Айдаровна, ПТС-1-20, ИТЭ,
1.16. Хасанов Артур Ульфатович, ПИ-2-18, ИЦТЭ.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за 

собой.

Проректор и аВ С Р  ^ ------------------ ^  И.В. Ж укова


